sic in futuris potest dici futurum in quantum  
 futurum est futurum per tunc ordine  
 et ad hoc dicitur sicut futurum **De i**  
**habetur** bonum et de solis dicitur  
 futurum in hunc modum dispositio in rebus  
 mobilibus per quam divina providentia  
 sicut quod necesse ordinibus. **H**ec est  
 manifeste **Aug.** ubi ponit futurum  
 quod dicitur de disputando  
 de eis qui ponunt futurum et non  
 inducunt in providentia divina  
 ubi sic dicitur **S**impliciter sciens  
 quod ad futurum nomine appellant non  
 videtur cum eis laboramus et atque  
 etiam de istis ubi quod quo  
 ipse ordine causam dei tribuit  
 voluntati et potestati **N**on quibus  
 futurum nihil sit imperium de omni  
 potestate fieri ut non reductam  
 in providentia divina eo modo quo  
 quod negat futurum esse cum dicitur  
 Absit a fidelium moribus ut futurum  
 esse aliquid dicunt tunc eo modo  
 quo dicitur seipsum et ordinem  
 causam reductam in providentia  
 divina ut sic videtur hunc esse **W**  
 et scia dei predestinatio in ipso  
 et scia dei voluntatem regit  
 et gubernat et finali potestati et  
 voluntate beatitudinis ducit **De**  
 predestinatio divina voluntate **Obdura**  
**S**ciendum est quod scia dei distinctio  
 quod in sciam visionis et in

sciam simplicis intellectus scia visio  
 nis dicitur quod videtur illa quod aliquid fuerit  
 sit ut futura sit etiam omnia potestati  
 potestati videtur quod est in qua de  
 omnia deus potest in secludit de tunc  
 et est potestati omnia potestati tunc et per  
 omnia que sunt in aliquid potestati tunc tunc  
 si sunt potestati **S**impliciter scia  
 intellectus dicitur illa quod deus potest illa quod  
 nec sunt nec fuerunt nec erunt sit  
 tunc potestati esse illa tunc non potest  
 scire scia visionis cum nullum  
 esse habeat **S**impliciter tunc dicitur quod  
 sicut quod sit in aliquid potestati tunc sicut  
 quod sola sit potestati deus est videtur  
 quod equaliter hunc in se videtur omnem  
 in quibus omnia sunt et videtur  
 et hunc sicut fuerit sicut potestati  
 fieri quod deus potest plura potestati  
 quod potestati quod non potestati esse non  
 potestati hunc sciam et ita illorum  
 et hunc videtur et quod est esse est  
 omnem **Q**uod in quod dicitur  
 sciam de deo potestati ad futurum  
 ras est voluntas ipsi in creaturis  
 adimple **N**on sciendum quod voluntas  
 dei per se ipsam in mente est cum  
 rebus exterioribus absque omni potestati  
 executione **N**am de imperfectione  
 voluntatis est quod non potestati solo imperio  
 absque alio execute efficere  
 illud quod volit in deo aut non est  
 ponenda aliquid in perfectio **D**istinctio  
 quod in voluntas divina in voluntate